
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 436-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 

направленность (профиль) «Контрольно-надзорная деятельность», на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 131-610-829 17 118 

2 197-169-884 44 117 

3 177-950-324 08 115 

4 165-844-233 90 100 

5 140-661-661 41 100 

6 128-939-437 09 100 

7 165-884-946 35 98 

8 142-640-058 28 97 

9 146-655-642 91 97 

10 185-548-393 18 96 



2 
 

11 177-026-868 91 96 

12 151-858-008 68 96 

13 143-481-786 72 95 

14 178-302-051 57 95 

15 140-034-782 10 95 

16 182-348-421 73 95 

17 120-490-324 10 95 

18 113-912-972 47 94 

19 145-201-126 04 94 

20 189-680-837 47 91 

21 136-112-840 25 90 

22 135-074-667 55 90 

23 152-170-709 33 89 

24 172-273-574 70 88 

25 175-846-862 28 86 

26 145-140-643 30 85 

27 194-319-062 81 80 

28 184-305-364 63 80 

29 170-825-644 72 78 

30 209-458-556 92 75 

31 170-161-307 20 65 

32 105-630-789 40 60 

 


